
Uchwała nr 1423/370/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 września 2018 r. 
 

w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności 
nieruchomości położonej w Kałuszynie przy ul. A. Mickiewicza, oznaczonej  
jako działki ewidencyjne nr 3516/4 i nr 3516/7 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie wojewódzkim (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432),  art.13 ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018  r. poz. 121, 50, 
650, 1000, 1089 i 1496), § 4 ust. 1. Zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.13013)  – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Postanawia się nabyć w drodze darowizny od Gminy Kałuszyn na rzecz Województwa 

Mazowieckiego prawo własności nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne  
nr 3516/4 i nr 3516/7 o łącznej powierzchni 1.783 m2, położonej w Kałuszynie  
przy ul. A. Mickiewicza, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę 
wieczystą  KW Nr SI1M/00027577/5. 

2. Nieruchomość gruntowa, o której mowa w ust. 1, zostanie nabyta na realizację zadań 
województwa związanych w szczególności z promocją i ochroną zdrowia,  
z przeznaczeniem na budowę nowego miejsca wyczekiwania dla Zespołu Ratownictwa 
Medycznego w Kałuszynie, działającego w ramach Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Siedlcach. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy darowizny nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, w formie aktu 

notarialnego, upoważnia się dwie osoby spośród wskazanych w pełnomocnictwie 
udzielonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym Repetytorium 
A–7214/2017 z dnia 10 października 2017 r.  

2. Koszty zawarcia aktu notarialnego, o którym mowa w ust.1, pokrywa Województwo 
Mazowieckie.  

 

§ 3. 
Do protokolarnego odbioru nieruchomości upoważnia się Leszka Szpakowskiego Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” Stacja Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności nieruchomości położonej w Kałuszynie przy ul. A. Mickiewicza, oznaczonej  jako działki ewidencyjne nr 3516/4 i nr 3516/7
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


